证券代码：301218        证券简称：华是科技          公告编号：2023-

054

浙江华是科技股份有限公司

关于香港全资子公司完成注册登记暨对外投资进展的公告

一、对外投资概述

浙江华是科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8 月 24日召开

的第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议

案》，公司拟以自有资金 100万港币在香港投资设立全资子公司，满足公司市场

战 略 发 展 规 划 ， 具 体 内 容 详 见 公 司 于 同 日 刊 载 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于对外投资设立全资子公司的公告》（公告

编号：2023-052）。

二、对外投资的进展情况

目前，香港全资子公司已办理完成注册登记手续，并取得了香港特别行政区

公司注册处签发的《公司注册证明书》和《商业登记证》，基本登记信息如下：

公司名称：華是科技（香港）有限公司

英文名称：WHYIS TECHNOLOGY (HONG KONG) CO.,LIMITED

注册地址：香港九龙观塘敬业街 61-63 号

法律地位：法人团体

注册证明编号：3308241

商业登记证号码：75610365-000-08-23-7

经营范围：货物及技术进出口，国际贸易，销售与服务管理。

三、备查文件

1、《公司注册证明书》和《商业登记证》。

特此公告。

   浙江华是科技股份有限公司

                                          董事会

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

                                          2023 年 9月 2日